VP50, 3-Wege
Elektronisch geregelte Proportional-Druckregelventile
 3/15
de 6.6.030.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2006 - 124f) © 2014 Norgren Ltd.
 > Anschluss: 1/4”
(ISO G oder NPT) oder
aufflanschbar

VP50˙˙˙˙˙11H00
VP50˙˙˙˙˙11HV1
Typenschlüssel
Proportionalventile Standardausführung
Typenschlüssel
Proportionalventile Vakuumausführung
- 1 ... 1 bar (-15 ... 15 psi)
Druckbereich Kennung
0 ... 2 bar/30 psi 02
0 ... 4 bar/60 psi 04
0 ... 6 bar/90 psi 06
0 ... 8 bar/120 psi 08
0 ... 10 bar/150 psi 10
Druckeinheit Kennung
bar B
psi P
Sollwert Kennung
0 ... 10 V 1
4 ... 20 mA 4
Anschluss Kennung
G 1/4 J
NPT 1/4 K
Durchgehend X
Für weitere Optionen kontaktieren Sie bitte
IMI Norgren
Absoluter Druckbereich Kennung
0 ... 2 bar/30 psi 02
Druckeinheit Kennung
bar B
psi P
Sollwert Kennung
0 ... 10 V 1
4 ... 20 mA 4
Anschluss Kennung
G 1/4 J
NPT 1/4 K
Durchgehend X
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0 200 400 600 800 1000 1200 1400
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2006 - 124f) © 2014 Norgren Ltd.
VP50, 3-Wege
Elektronisch geregelte Proportional-Druckregelventile
de 6.6.030.033/15
3
1
2
20
24
,5
21
35
M12 x 1
55
 ø 27,5